
UCHWAŁA NR 187/XLVIII/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 5 sierpnia 2025 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonania czynności związanych

z opracowaniem dokumentacji dla zadania inwestycyjnego wraz z uzyskaniem decyzji
na realizację inwestycji

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024 r. póz. 107) w związku żart. 33§1 i §2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r, póz. 572), uchwala się co następuje:

§ l. Zarząd Powiatu Żyrardowskiego udziela Panu Andrzejowi Kucińskiemu, pełnomocnictwa

do dokonywania w imieniu Powiatu Żyrardowskiego czynności związanych z opracowaniem

dokumentacji projektowej dla zadania pn. : "Rozszerzenie bazy lokalowej Powiatu na potrzeby
realizacji usług publicznych", tj. do reprezentowania i występowania w imieniu Powiatu

Żyrardowskiego przed organami administracji samorządowej oraz architektoniczno-

budowlanej w sprawie związanej z wykonaniem dokumentacji projektowej dotyczącej
budowy przyłącza wodociągowego i przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku biurowego
zlokalizowanego w Żyrardowie przy ul. Limanowskiego 47, dz. Nr ew. 3513/3 i 3513/4, a w
szczególności do uzyskania w imieniu i na rzecz Powiatu Żyrardowskiego wszystkich

niezbędnych opinii, decyzji, zezwoleń i uzgodnień związanych z opracowaniem w/w

dokumentacji projektowej, a ponadto umożliwiających realizację inwestycji obejmującej
budowę opisanych powyżej przyłączy, a także do dokonywania wszelkich czynności
faktycznych i prawnych jakie okażą się niezbędne do realizacji niniejszego pełnomocnictwa.

§ 2. l. Pełnomocnik nie jest uprawniony do powoływania dalszych pełnomocników w zakresie

obejmującym całość lub część umocowania.

2. Pełnomocnictwo nie obejmuje umocowania do zaciągania zobowiązań finansowych.



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY Nr 187/XLVIII/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 5 sierpnia 2025 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonania czynności związanych

z opracowaniem dokumentacji dla zadania inwestycyjnego wraz z uzyskaniem decyzji
na realizację inwestycji

Zadanie inwestycyjne pn. "Rozszerzenie bazy lokalowej Powiatu na potrzeby realizacji usług
publicznych" obejmuje sporządzenie kompletnej dokumentacji projektowej umożliwiającej
wybudowanie przyłącza wodociągowego i przyłącza kanalizacyjnego w celu przyłączenia
budynku biurowego zlokalizowanego na terenie miejscowości Żyrardów przy ul.
Limanowskiego 47, na działce gruntowej nr ew. 3513/3 i 3513/4, do istniejących miejskich sieci
wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej.

Udzielenie pełnomocnictwa panu Andrzejowi Kucińskiemu jest niezbędne do opracowania
dokumentacji projektowej dla w/w zadania .

PRZBA/J) LICZĄCY
ZARZĄDU ?OW^ " ARDOW3KIEGO

^ ej Wilk


